PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское  поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 08.07.2011

           № 218
пгт. Излучинск

Об утверждении плана работы
Совета депутатов городского
поселения Излучинск

на второе полугодие 2011 года

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Излучинск на второе полугодие 2011 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на главу поселения Сорокину Н. П.

Глава поселения

      Н. П. Сорокина
Приложение к решению

Совета депутатов городского поселения Излучинск

от 08.07.2011 № 218
ПЛАН

РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЗЛУЧИНСК

НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2011 ГОДА

I. Организация бюджетного процесса поселения

	1
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета поселения
	конец

октября
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

	2
	Об оценке социально-экономического прогноза на очередной финансовый год и плановый период
	до 20 декабря
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

	3
	Об утверждении бюджета на очередной финансовый год и плановый период
	до 20 декабря
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

	4
	О внесении изменений и дополнений в решения Совета поселения о налогах и сборах
	по мере необходимости

до 1 декабря
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

	5
	Информация об исполнении бюджета поселения

за 6 месяцев

за 9 месяцев 2009 года
	сентябрь

ноябрь
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

	6
	О внесении изменений в бюджет поселения
	Не реже
1раз в квартал
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

II. Нормативная деятельность

	1
	Об утверждении Комплексной программы  социально-экономического  развития городского поселения Излучинск  до 2020 года.
	октябрь
	управление по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения

	О внесении изменений в устав поселения
	октябрь
	Юридический отдел администрации поселения,

Совет депутатов

	2
	О внесении изменений и дополнений в отдельные решения Совета депутатов
	октябрь
	Юридический отдел администрации поселения,

	3
	О ходе выполнения решений Совета депутатов
	ноябрь
	Председатели постоянных депутатских комиссий
Совета депутатов

	4
	О плане работы Совета депутатов гп. Излучинск на 1 полугодие 2012 года

	декабрь
	Глава поселения

	5
	О выполнении протокольных решений
	декабрь
	Председатель комиссии по нормотворчеству и вопросам местного значения

	6
	О снятии с контроля решений Совета поселения
	декабрь
	Заместитель председателя Совета поселения

III. Выполнение вопросов местного значения

	1
	О проблемах благоустройства в поселении
	октябрь
	администрация поселения

	2
	Об организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения
	ноябрь
	администрация поселения

	3
	По запросу
	декабрь
	администрация поселения

	4
	По запросу
	декабрь
	администрация поселения

IV. Выездные заседания

	1
	С. Большетархово
	ноябрь
	Сорокина Н. П.

V. Учеба депутатского корпуса
	1
	Участие в проведении заседаний  Координационного совета представительных органов местного самоуправления и законодательного органа государственной власти ХМАО-Югры
	по плану
	Сорокина Н. П.

	2
	Направление запросов и получение методической информационной практической помощи от Думы района, округа
	по запросу депутатов
	Сорокина Н. П.